2

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 28.04.2011 № 147

О внесении изменений в  решение Совета муниципального

образования город-курорт Анапа от 02 декабря 2005 года № 161
«Об утверждении правил содержания и благоустройства территории муниципального образования город-курорт Анапа»
            В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
            1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 02 декабря 2005 года № 161 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования город-курорт Анапа»  следующие изменения:
            1.1. пункт 5.2 приложения исключить.
1.2. пункт 9.20 приложения исключить.

1.3. Пункт  3.2.4. изложить в следующей редакции:

«Мусоропроводы, мусороприемные камеры должны быть исправными. Емкости с отходами не допускается выставлять за пределы мусоропроводов.

Владельцы объектов торговли, общественного питания, здравоохранения, образования и других объектов, а также собственники частных домовладений и иные категории потребителей, обязаны своевременно заключать договоры на вывоз твердых бытовых отходов в установленном законом порядке. Вынос мусора за пределы помещений (территорий) указанных объектов необходимо осуществлять только в контейнерах для сбора твердых бытовых отходов».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой  информации (Вовк) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам жизнеобеспечения, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, транспорту, энергетике и связи совета муниципального образования город-курорт Анапа (Семендуев) и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.В.Харитонова.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Т.И.Евсикова
Председатель Совета муниципального

образования город-курорт Анапа
     Л.И.Кочетов
PAGE